PORTARIA N° 633, DE 03 DE ABRIL DE 2024.

Concede férias aos servidores municipais.

ALAN TOGNI, Secretário de Governo e Administração do Município de Lucas do Rio
Verde, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, especialmente aquelas
previstas no Decreto Municipal nº 5.561, de 08 de setembro de 2021, e

RESOLVE:

Art. 1° Conceder férias aos servidores, que gozarão as férias entre o período de
01/04/2024 á 29/05/2024:

LUCELIA GONCALVES DIAS 01/04/24 15/04/24

SIMONIA ALVES DE ANHAIA LOUREIRO D MELLO 01/04/24 30/04/24

CARLOS DARC PEREIRA DA SILVA 01/04/24 30/04/24

DAIBISON APARECIDO DE ALMEIDA 01/04/24 30/04/24

JOSE VIEIRA DOS SANTOS 01/04/24 30/04/24

MAYCON BIEGER 01/04/24 15/04/24

POLIANA TALIATI BARBOSA BARAO 01/04/24 30/04/24

ALINE DA SILVA TEIXEIRA 01/04/24 30/04/24

ATAISE RIGO 01/04/24 30/04/24

CLAUDETE VIEIRA GUERINO 01/04/24 15/04/24

DEBORAH MERTZ OLIVEIRA 01/04/24 30/04/24

ELISANGELA ROSA DA SILVA 01/04/24 30/04/24

EVERALDO LOUREIRO DE MELLO 01/04/24 30/04/24

KATIA NILZA PRASS 01/04/24 15/04/24

MARIA LUCIA DE PAULA PEREIRA DE OLIVEIRA 01/04/24 15/04/24

MAYARA BARROS DE ARAUJO 01/04/24 30/04/24

PAULA MECCA FABRIN BOULHOSA 01/04/24 15/04/24

PEDRO LUCAS ABREU MAZZONETTO 01/04/24 30/04/24

RAFAEL CHAGAS DE ARAUJO 01/04/24 15/04/24

RITA DE FATIMA TONHI 01/04/24 15/04/24

WALESKA KAROLINE DE SOUZA MOURA 01/04/24 30/04/24

DEBORA CRISTINA CARNEIRO 01/04/24 15/04/24

MARCELO GUIMARAES DA SILVA 01/04/24 15/04/24

MARTA BERGAMINI DOS SANTOS 01/04/24 30/04/24

FABIO GIBIM LOPES DE MEDEIROS 01/04/24 30/04/24

GLAICON BERNARDO DE JESUS COSTA 01/04/24 30/04/24

IZOLINA RODRIGUES DA SILVA 01/04/24 15/04/24

LUIZA FARIAS CABRAL 01/04/24 30/04/24

MARIA ZELINDA POSTAL 03/04/24 02/05/24

MARIA LUZINETE LOPES ZAATREH 05/04/24 04/05/24

GLAUCIANE GAMA DE SOUZA 07/04/24 06/05/24

DANIELA DE ARAUJO ANDRADE VIANA 15/04/24 14/05/24

SAYARA BARBOSA DO NASCIMENTO 15/04/24 14/05/24

EDUARDO AVILA MALHEIROS 16/04/24 30/04/24

FERNANDA NABARRETE SOUZA MARTINI 16/04/24 30/04/24

RONALDO NOVACKI 16/04/24 30/04/24

RAIMUNDO NONATO ALMEIDA DOS REIS 16/04/24 15/05/24

RENAN FELIPE PEDRASSANI 16/04/24 30/04/24

BENEDITO GOMES DA SILVA 16/04/24 15/05/24

ENEIAS MARCELINO DA ROCHA 16/04/24 30/04/24

JOYCE LUZ DOMINGUES 16/04/24 15/05/24

LAURA FRANCISCA REGO VIEIRA 16/04/24 15/05/24

MARCELO HENRIQUE VIANA DA SILVA 16/04/24 15/05/24

ROBERTO RIVELINO NUNES DA COSTA 16/04/24 30/04/24

RONILDA DOMINGUES DE OLIVEIRA GOMES 16/04/24 15/05/24

JANICE TEREZINHA ANGELI VAZ RIBEIRO 16/04/24 30/04/24

THAMIRIS FRANCA REGIS 16/04/24 15/05/24

VALDIRENI ALVES SOARES 16/04/24 30/04/24

TATIANE AMARAL MACHADO FERREIRA 16/04/24 15/05/24

LARISSA HELOISA PELIN 16/04/24 15/05/24

JAIR BORGES DE OLIVEIRA 16/04/24 15/05/24

MARCOS VIEIRA DA CUNHA 16/04/24 15/05/24

DAIANE CEZARIO DE SOUZA 30/04/24 29/05/24

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a
partir de 01 de abril de 2024.

Art. 3° Ficam revogadas as disposições em contrário.

Lucas do Rio Verde - MT, 03 de abril de 2024.

ALAN TOGNI
Secretário Municipal de Governo e Administração

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Data de criação do documento: 22/04/2024 às 16:17:36

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

6K9        EQ6        2WP        9R5

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/6K9-EQ6-2WP-9R5

		2024-04-22T20:53:57-0300
	Assinatura Betha Cloud ALAN TOGNI - 03353840133
	Betha Sistemas